CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DO RESULTADO FINAL (EDUCAÇÃO FÍSICA) – Após RECURSO

 Aos 03 dias do mês de novembro de dois mil e vinte a Comissão Examinadora da Disciplina EDUCAÇÃO FÍSICA, reuniu-se em sala virtual oficial do
Campus V do CEFET/MG, unidade Divinópolis, para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital  nº 72, de 06 de
outubro de 2020, publicado no DOU de 09/10/2020. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as
notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

RECURSO: Aos 9 do mês de novembro de dois mil e vinte, a Banca Examinadora de EDUCAÇÃO FÍSICA reuniu-se para análise de um recurso:

a) DEFERIDO em partes: Fábio Peron Carballo, que comprovou que o total de sua pontuação no item Formação Acadêmica foi 20 pontos, conferindo-
lhe o total de 70 pontos na prova de títulos. O candidato, já recebeu, no dia 9 de novembro de 2020, por e-mail, o parecer da Banca Examinadora sobre o
resultado de seu recurso.

Obs. 1) Após a prova didática e entrevista todos os candidatos tiverem seus títulos reavaliados, conforme explicado para todos no fim da entrevista. Os
candidatos Paulo Eduardo Souza Medeiros e Simone Thiemi Kishimoto tiveram suas notas da prova de títulos alteradas.
         2) Pelo exposto houve modificação na classificação divulgada anteriormente, a partir do 3º colocado.

Inscrição  Candidatos Títulos Prova
Didática

Entrevista Total de
Pontos

Classificação

136 FRANCISCO DE ASSIS MANOEL 100 95 95,0 290,0 1
209 CLEITON PEREIRA REIS 84 97,7 97,0 278,7 2
356 FÁBIO PERON CARBALLO * 70 99,3 100,0 269,3 3
354 ALINE REGINA GOMES 70 99,3 98,3 267,6 4
65 PAULO EDUARDO SOUZA MEDEIROS 70 97 96,3 263,3 5

139 MELLINA SOUZA BATISTA 60 99 98,7 257,7 6

358 DANIEL RODRIGUES FERREIRA SAINT-MARTIN 63 94,7 96,0 253,7 7
165 SIMONE THIEMI KISHIMOTO 59 92 95,0 246,0 8
96 WILLIAM COUTINHO DAMASCENO 84 AUSENTE AUSENTE 84,0 desclassificado

337 DANILO LEONEL ALVES 80 AUSENTE AUSENTE 80,0 desclassificado
177 ANDRÊZA SOARES DOS SANTOS 60 AUSENTE AUSENTE 60,0 desclassificada
437 JULIANA NOGUEIRA PONTES NOBRE 60 AUSENTE AUSENTE 60,0 desclassificada
198 KARINA ANA DA SILVA 55 AUSENTE AUSENTE 55,0 desclassificada

* Candidato com recurso DEFERIDO.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.03/11/2020.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.09/11/2020.

Divinópolis (MG), 10/novembro/2020

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – CEFET/MG